

UASG: 110590 - SECRETARIA DE AVIACAO CIVIL_DA PRESIDENCIA

Número: 22012

Esclarecimento 19/03/2012 17:13:13 - O item 10.2 do termo de referencia cita o percentual estimado 9,91%, o mesmo é o percentual mínimo para cadastro da proposta ou percentual mínimo para o se considerado o lance vencedor?

Resposta 19/03/2012 17:13:13 - A estimativa constante do subitem 10.2 do Termo de Referência, Anexo "A" do edital de licitação, será considerada na fase de aceitação da proposta (vide subitem 8.9 do edital).

Esclarecimento 15/03/2012 12:18:20 - Com referência ao edital acima, solicitamos nos informar qual a empresa que atende esta SAC/PR e o percentual de desconto aplicado?

Resposta 15/03/2012 12:18:20 - O certame não se destina a substituir contrato de mesma natureza já existente. Trata-se de nova contratação, ou seja, de primeira contratação para os fins a que se propõe.